МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-МУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО
КОСОЛАП СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023 года №94

О перераспределении бюджетных ассигнований бюджета
 Косолаповского сельского поселения

	Косолаповская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования бюджета Косолаповского сельского поселения предусмотренные на 2023 год по подразделу 0113 «Прочие расходы по общегосударственным вопросам» зарезервированные на реализацию решения Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района на сумму 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 коп.
2. Увеличить   бюджетные ассигнования бюджета Косолаповского поселения предусмотренные на 2023 год по подразделу 0113 «Прочие расходы по общегосударственным вопросам» на 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 коп., на составление сметной документации по объекту «Благоустройство дворовой территории по ул. Пушкина, д.9а в с.Косолапово».
3. Финансовому управлению администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись, в решение Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района «О бюджете Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Косолаповской
сельской администрации                                           Г.Г. Хамитов

	  СОГЛАСОВАНО
Руководитель финансового управления администрации Мари-Турекского муниципального района
__________________ А.А. Нигматуллина
« ____» _______________ 2023 г.

Финансовое управление администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл

Косолаповская сельская администрация

Просим внести изменения в бюджетную роспись на 2023 год в связи с передвижкой лимитов бюджетных обязательств по следующей бюджетной классификации:

	Раздел
	Всего
	Примечание

	903-0113-9990029670-870-290
	-15000,00

	903-0113-3210129671-244-226
	15000,00
	Составление сметной документации объекта «Благоустройство дворовой территории по ул. Пушкина, д.9а в с.Косолапово»

	ИТОГО

Обязуемся не допускать кредиторскую задолженность по затронутым статьям.

«14» ноября 2023 г.

	            Глава Косолаповской
           сельской администрации

Г.Г. Хамитов